РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е №  222

   2015 г.                                                                                                                     с. Еленовское

О вопросах повестки дня  39-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»

                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

1.    Включить в повестку дня 39–й    сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :

1.1   О вопросах повестки дня 39-й  сессии  Совета народных депутатов муниципального

Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               С.Н. Топчий